Sklendės pavara Nr.1 
AUMA SA07.6-F10-B1 kompl. 1 2521,00 

2. Sklendės pavara Nr.2  
AUMA SAR07.6-F10-B3 kompl. 1 3684,00 

Bendra kaina Eur be PVM 6205,00 
21% PVM 1303,05 

Bendra kaina Eur su PVM 7508,05 

Pasiūlymo kaina Eur be PVM (skaičiais ir žodžiais) –6205,00 (šeši tūkstančiai du šimtai penki eurai, 00ct) 
PVM 21 proc. (skaičiais ir žodžiais) –1303,05 (vienas tūkstantis trys šimtai trys eurai, 05ct) 
Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 7508,05 (septyni tūkstančiai penki šimtai 
aštuoni eurai, 05ct) 

Į kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir prekės pristatymo išlaidos. 
Pasiūlymas galioja iki 2025.12.31. 

4. KONFIDENCIALI INFORMACIJA 

☒ Pasiūlyme nėra pateikta konfidencialios informacijos 

☐ Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:2